[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………..

№ ……..
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов                                        с приквартирными   земельными участками (Ж-3) на земельном участке                       с кадастровым номером 59:03:0400016:11
по ул. Некрасова, д. 7,                      г. Березники

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 9 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                на  основании  обращения Шальновой А.А., действующей                         на основании договора от 09.12.2019 № 19-Ф892 за Фазлыева Р.Ф.,                  с учетом результатов публичных слушаний от …………….., рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке                        от ………………..
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов с приквартирными земельными участками  (Ж-3)                     на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0400016:11 по ул. Некрасова, д. 7, г.Березники, по параметрам: «минимальное расстояние от дома и подсобных сооружений до красной линии улиц» 2,93 м и  «минимальное расстояние от дома до границы смежного участка» 2,06 м, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

	Приложение

к постановлению

администрации города

от

[image: image2.png]CXemaTUHO® M3OGPEXEHIE NNIaHMPYEMOTO K CTPOUTETICTBY WM PEKOHCTRYKLIMM
06LeKTa KaNUTANEHOTO CTPOWTENILCTEA Ha JEMENBHOM YHACTKE

‘apec semensH020 YLK Meprxul Kpal, 200D BepesHuKU, Unuua Hexpacoa, don T
KaBaCMPOD] HoMep 3eMeHGz0 sacmea. 5903040001611
oA 3eMensr02o YuaETa - 653 kb
nowa0s 3GCMpOUKL - 11,6 KB

5003040001612
(yn. Hewpacosa, 5)
%

590304000166

(yn. Soooxcean, 8)
59.03:0400016:10

(yn. Herpacosa, 9)

Macurat 1:500
Yenosssie oBoanaens:
- Thanua sevensioro yuacria
__— Komyp oBserta canuansioro CrpomTenscrea
Hagsewwseih KowTyp saawus

KONTYP CEXsOrD OBeKTa WHEMBHAYaNSHOTO XHTHLLHOTO CTPONTENsCTBa
TpywTossie soa

[ Criecroyioui xunoi Aow ¢ xanacTpossi Hovepow 59.03.0400016:45